

Välkommen till avslutningsträff

Det kommunala ledningsnätet börjar bli klart och vi bjuder in till avslutningsträff, varmt välkommen!

Kommunalt VA i Sunda-Högsätter

Nu är vi så gott som klara med ledningsnätet och de två större pumpstationerna i området. Just nu provtrycker vi ledningsnätet och inom kort ska vi utföra provtagning av dricksvattnet. Det nya ledningsnätet beräknas vara igång runt månadsskiftet mars/april.

Information om anläggningsavgift

När det kommunala ledningsnätet tas i drift kommer samtliga fastighetsägare att faktureras en anläggningsavgift för vatten och avlopp. Fakturan skickas ut i april med 30 dagars betalningsvillkor. Vi förstår att det kan vara en stor investering, om du har funderingar kring betalningen rekommenderar vi att du kontaktar din bank i god tid. På vår hemsida hittar du mer information om kostnaden, och du är alltid välkommen att höra av dig till oss om du har frågor.

Välkommen till avslutningsträff

För att sammanfatta projektet och ge dig all information du behöver inför nästa steg bjuder vi in till en **avslutningsträff i VOK-stugan lördag den 12 april kl. 10.00**. Vi bjuder på fika och vill såklart passa på att tacka för ert tålamod under grävarbetet. På avslutningsträffen kommer även *Finspångs kommun* att delta med representanter från *Bygg- och Miljöenheten*, för mer info läs bifogad information. Varmt välkommen, hoppas vi ses!

Kommande brevutskick

Vår ambition är att göra övergången till det kommunala ledningsnätet så smidig som möjligt för dig, och vi finns här för att ge vägledning genom processen. I nästa utskick får du den slutgiltiga placeringen av din förbindelsepunkt samt information om hur du ansluter dig, vägledning kring vattenmätarplats och instruktioner för hur du avvecklar din gamla anläggning.

Funderingar?

Vid frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta vår kundservice, kundservice@finspangstekniska.se eller telefon 0122-851 80.

Med vänliga hälsningar
Finspångs Tekniska

Vanliga frågor och svar

Gäller det här mig?

Ja, det gäller samtliga fastigheter inom verksamhetsområdet i Sunda/Högsätter. Det gäller oavsett om din fastighet är bebyggd eller inte.

Var går ansvarsgränsen? (förbindelsepunkt)

Förbindelsepunkten är den punkt där den privata fastighetens VA-ledningar kopplas samman med det allmänna ledningsnätet, ca 0,3 meter utanför tomtgräns. Denna punkt markerar gränsen för ansvaret mellan fastighetsägaren och Finspångs Tekniska. Fastighetsägaren ansvarar för VA-ledningarna från förbindelsepunkten vidare in på fastigheten, medan vi på Finspångs Tekniska ansvarar för ledningarna från förbindelsepunkten ut till det allmänna ledningsnätet.

Vad kostar anläggningsavgiften?

Samtliga fastigheter behöver betala en anläggningsavgift som baseras på antal bostadsenheter, tomtyta per kvadratmeter (upp till 2000 m²) samt framdragnings- och upprättande av förbindelsepunkt. Skanna QR-koden till höger för att räkna ut en uppskattad anläggningsavgift för just din fastighet. På finspangstekniska.se hittar du även aktuell VA-taxa.



Vem står för kostnaden av LTA-stationen?

Vi på Finspångs Tekniska står för kostnaden av LTA-stationen. Men du som fastighetsägare står för anläggningsarbetet på din egen fastighet.

Jag skulle vilja flytta på min LTA-station, är det okej?

Ja, om du tycker att den föreslagna placeringen av LTA-stationen inte passar så går det bra att flytta på den. Men se till att placeringen följer de riktlinjer som finns i LTA-broschyren och på vår hemsida.

Var kan jag läsa mer om LTA?

På vår hemsida finns mer info om LTA-stationen, skanna QR-koden till höger för att läsa mer.



Har du fler frågor och funderingar?

På vår hemsida, finspangstekniska.se har vi samlat ännu fler frågor & svar om bland annat kostnader och anslutning. Du hittar dessa under vatten & avlopp – Utbyggnad av VA. Du kan även skanna QR-koden till höger.

